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Ogłoszenia parafialne

XXX niedziela zwykła 27.października 2024 r.

 

Ostatnie nabożeństwa różańcowe do czwartku włącznie o 17.30, dla dzieci do środy włącznie o 16.00. Różaniec na wioskach:

niedziela 19.00 Stary Tomyśl, poniedziałek 19.00 Glinno (przy figurze na ul. Sątopskiej), wtorek 19.00 Przyłęk przy krzyżu. Zapraszamy

mieszkańców poszczególnych wiosek do wspólnej modlitwy!

 

Duszpasterstwo dzieci przygotowuje "Bal Świętych", który odbędzie się w środę po ostatnim różańcu dla dzieci. Zachęcamy dzieci, by

przebrały się za swojego ulubionego świętego lub za anioła stróża.

 

Serdecznie zapraszamy na „Marsz Świętych w wigilię uroczystości Wszystkich Świętych, w czwartek o 19.00 sprzed naszego kościoła.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Nowego Tomyśla na wspólne świętowanie, które zakończy się w Muszli Koncertowej Domu

Kultury. Zachęcamy, by przebrać się za ulubionego świętego i oświetlić swój strój białymi lampkami. Bądźmy jak święci, którzy swoim

życiem z radością niosą światło w codzienność! Każdy może być święty, jeśli tylko chce!

 

W piątek w uroczystość Wszystkich Świętych Msze Św. w naszym kościele o godz. 7.00, 9.00 i 10.30. Na cmentarzu procesja żałobna i

Msza Św. w intencji wszystkich zmarłych parafian o godz. 14.00. Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.

 

W sobotę w Dzień Zaduszny 2.listopada Msze Św. o 8.00, 16.00 i 18.00. Na godz. 18.00 zapraszamy do kościoła rodziny zmarłych od

listopada ubiegłego roku. Po wyczytaniu zmarłego dana osoba z rodziny otrzyma zapalony znicz, który ustawi przy dekoracji z

nazwiskami tych osób. Po nabożeństwie ten znicz będzie można zabrać i zanieść na grób zmarłego.

 

W sobotę adoracja od 7.00 do 8.00 z różańcem, rozmyślaniem pierwszosobotnim i okazją do spowiedzi.

 

Chorych odwiedzimy w sobotę od 8.30.

 

Z tej racji, że I piątek przypada w uroczystość Wszystkich Świętych spowiedź dla dzieci, młodzieży i dorosłych w czwartek od godz.

16.00 do 18.00.

 

Wymienianki roczne przyjmujemy tylko w Biurze Parafialnym (poniedziałek i środę od 16.00 do 17.00). Wymienianki jednorazowe
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można składać do skrzynki przy wyjściu z kościoła lub w zakrystii. Za zmarłych z wymienianek jednorazowych będziemy odmawiali

różaniec od poniedziałku 4.listopada do piątku 8.listopada o 17.30.

 

W dniach od 1. do 8.listopada można codziennie uzyskać odpust zupełny dla tych, którzy w czyśćcu oczekują pełni zbawienia. Odpust

zyskuje ten, kto nawiedzi cmentarz i pomodli się tam w intencji zmarłych. Do zyskania tego odpustu wymagane jest wypełnienie także

zwyczajnych warunków czyli: stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii Św. w dniu nawiedzenia cmentarza, brak przywiązania do

jakiegokolwiek grzechu i dowolna modlitwa w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego.

 

W przyszłym tygodniu przed kościołem będzie można złożyć ofiary na Arcybiskupie Seminarium Duchowne w Poznaniu.

 

Krąg Biblijny w poniedziałek o 19.00.

 

Spotkanie dla dzieci do Wczesnej Komunii Św. w poniedziałek o 16.00 w domu parafialnym.

 

Terminy wszystkich spotkań dla kandydatów do bierzmowania wraz z podziałem na grupy wywieszone są w gablocie i stronie

internetowej. Nastąpiła zmiana terminu spotkania Grupy 3 z klas VII – spotkanie odbędzie się tydzień później.

 

W przyszłą niedzielę odbędzie się Dzień Modlitw o Kanonizację Błogosławionych i Beatyfikację Sług Bożych z Archidiecezji

Poznańskiej. Do grona tych osób zalicza się m.in.: dr Kazimierz Hołoga. W Katedrze Poznańskiej o 10.00 Msza Św. w tej intencji.

 

W ubiegłym tygodniu na remonty zebraliśmy: 10.089 zł 90 gr i 50 dolarów, na konto wpłynęło: 2.720 zł. Bardzo dziękujemy za taką

ofiarność!

 

W ostatnim czasie na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Krystynę Pawlak. Wieczny odpoczynek…

 

Na te dni refleksji i zadumy – niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! Szczęść Boże!

 

 

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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